

**Østjydsk Skindcenter ApS**  
**Torvegade 14, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 58 97 93 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

---

**Per Nyborg Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østjydsk Skindcenter ApS Torvegade 14 7160 Tørring
	CVR-nr.: 58 97 93 17 Stiftet: 26. april 1976 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 46. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Per Nyborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailforretning indenfor skind-, pels- og tøjbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.291 t.kr. mod 2.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.291.224</b>	<b>2.001.657</b>
2 Personaleomkostninger	-1.177.558	-824.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.717	-64.604
Andre driftsomkostninger	0	-8.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.043.949</b>	<b>1.104.582</b>
Andre finansielle indtægter	195.775	726.165
3 Øvrige finansielle omkostninger	-798.459	-155.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.265</b>	<b>1.675.632</b>
Skat af årets resultat	-100.230	-370.198
<b>Årets resultat</b>	<b>341.035</b>	<b>1.305.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	41.035	305.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>341.035</b>	<b>1.305.434</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.705	294.767
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.705</u>	<u>294.767</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.350.048	3.207.082
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.350.048</u>	<u>3.207.082</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.588.753</u></b>	<b><u>3.501.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.555.621	1.683.581
	Varebeholdninger i alt	<u>1.555.621</u>	<u>1.683.581</u>
	Andre tilgodehavender	83.314	32.655
	Periodeafgrænsningsposter	32.438	47.867
	Tilgodehavender i alt	<u>115.752</u>	<u>80.522</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.695.109</u>	<u>2.133.541</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.366.482</u></b>	<b><u>3.897.644</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.955.235</u></b>	<b><u>7.399.493</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.724.802	2.683.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.224.802</u></b>	<b><u>3.883.767</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.300	39.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>33.300</u></b>	<b><u>39.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.925	89.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.178.510	2.788.415
Selskabsskat	62.277	305.074
Anden gæld	371.421	293.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.697.133</u>	<u>3.476.726</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.697.133</u></b>	<b><u>3.476.726</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.955.235</u></b>	<b><u>7.399.493</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.378.333	0	2.578.333
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>305.434</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.305.434</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.683.767	1.000.000	3.883.767
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>41.035</u>	<u>300.000</u>	<u>341.035</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>2.724.802</b></u>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>3.224.802</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		3.350.048
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-694.822</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	897.777	613.679
Pensioner	262.834	199.001
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.947</u>	<u>11.791</u>
	<b><u>1.177.558</u></b>	<b><u>824.471</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.872	144.208
Andre finansielle omkostninger	<u>712.587</u>	<u>10.907</u>
	<b><u>798.459</u></b>	<b><u>155.115</u></b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	<u>591.600</u>	<u>591.600</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>591.600</u></b>	<b><u>591.600</u></b>
Afskrivninger primo	-296.833	-241.102
Årets afskrivninger	<u>-56.062</u>	<u>-55.731</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-352.895</u></b>	<b><u>-296.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>238.705</u></b>	<b><u>294.767</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	3.245.811	2.484.968
Tilgang i årets løb	837.788	1.307.098
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-546.255</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.083.599</u></b>	<b><u>3.245.811</u></b>
Nedskrivninger primo	-38.729	-682.449
Årets afskrivninger	<u>-694.822</u>	<u>643.720</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-733.551</u></b>	<b><u>-38.729</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.350.048</u></b>	<b><u>3.207.082</u></b>

**6. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 25 60 61 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.